62
AF-01/001
DPS-Steckschloss
AF-02/001
Manometer Mark II
AF-02/007, AF-02/008,
AF-02/009
Manometer Photohelic

W Schaltpunkt, oben
Bild 1: Funktionsschema und Anschlussklemmen des Druckschalters
Bestellschlüssel
1   Typ
AF
2
Schlüssel für Schlösser 01/001 DPS
01/002 FR
Manometer 02/001 Mark II
02/002 Magnehelic 0-250 Pa
02/003 Magnehelic 0-500 Pa
02/004 Magnehelic 0-750 Pa
02/005 Magnehelic 0-1000 Pa
02/006 Magnehelic 0-1500 Pa
02/007 Photohelic 0-500 Pa
02/008 Photohelic 0-750 Pa
02/009 Photohelic 0-1000 Pa
02/010 Digihelic 0-622,75 Pa
02/011 Digihelic 0-1245,5 Pa
02/012 Digihelic (3-in-1) 0-1245 Pa
 Halterung für Druckmesseinrichtung   03/001 02/002 – 02/006
03/002 02/007 – 02/011
03/003 02/012
Druckschalter   04/001 SI QBM81-3 (20-300 Pa)
      04/002 SI QBM81-5 (50-500 Pa)
 04/003 SI QBM81-10 (100-1000 Pa)
1 2
Anmerkung:
Wenn Sie sich für ein Manometer entscheiden, müssen Sie es mit einem ø6/ø4-Schlauch verbinden.